UCHWALA NR 337/2021
ZARZADU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 18 maja 2021 roku

w sprawie zmiany planéw finansowych budzetu Powiatu Rawskiego na 2021 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie powiatowym (Dz.
U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarzad Powiatu Rawskiego uchwala, co nastepuje:

§ 1. Ustala sie plany finansowe do Uchwaty Zarzadu Powiatu Rawskiego Nr 336/2021 z dnia 18 maja 2021
roku zgodnie z zatgcznikaminr 1, 2 i 3.

§ 2. Dokonuje sie zmian w planie wydatkéw budzetowych zgodnie z zatgcznikiem nr 4.
8§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Cztonek Zarzadu

Grzegorz Stefaniak



Zakacznik nr |

Dochody Budzetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiekszenia
Plan finansowy

Dziat
Rozdziat Nazwa KWO.t"’} . KV\.'Ota .
5 zmniejszenia  zwigkszenia
L 2 3 4
700 Gospodarka mieszkaniowa 9 053
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 9 053
2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace 9 053
z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat
801 Oswiata i wychowanie 182 300
80195 Pozostata dziatalno$¢ 182 300

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace

realizowane przez powiat na podstawie porozumien z organami
2120 administracji rzadowej 182 300
Razem: 9 053 182 300



Dz. Roz.
1 2
Starostwo
700
70005

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiekszenia i zmniejszenia
Plan finansowy

> Kwota
§ Tresc o .
zmniejszenia
3 4 5
9 053
Gospodarka mieszkaniowa 9 053
Gospodarka gruntami 9 053
i nieruchomosciami - zadania rzadowe
4010z.rz.  Wynagrodzenia osobowe pracownikow 7 594
411 0z.rz. Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 1 275
4120z.rz.  Skiadki na Fundusz Pracy oraz 184

Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Osob
Niepetnosprawnych

Zespot Szkoét - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej
w Rawie Mazowieckiej

801
80195

Oswiata i wychowanie
Pozostata dziatalnos¢ - por. rzadowe
4210p.rz. Zakup materiatdw i wyposazenia

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej

801
80195

Razem:

Oswiata i wychowanie
Pozostata dziatalno$¢ -por. rzagdowe
41 10p.rz. Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
4120p.rz. Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Oséb
Niepetnosprawnych
4170p.rz Wynagrodzenia bezosobowe
4300p.rz. Zakup ustug pozostatych
471 Op.rz. Whptaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniajacy
9 053

Zakacznik nr 2

Kwota
zwiekszenia

6

300

300
300
300
182 000
182 000
182 000
8 600

1 000

50 900
121 200
300

182 300



Wydatki Powiatu Rawskiego - zwigkszenia i zmniejszenia

Dz. Roz. §
! 2 3

Plan finansowy

Tresé

4

Zespot Szkot Ponadpodstawowych w Biatej Rawskiej

801
80120
4010
4120
80130
4110
4210

Zespot Szkot - Centrum Edu
w Rawie Mazowieckiej
801
80120
4110
80130
4010
4110
4120

80146
4010

4110
4120

Razem:

Oswiata i wychowanie

Licea ogdlnoksztatcace - zadania wkasne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na Fundusz Pracy oraz

Szkoty zawodowe - zadania wiasne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Zakup materiatéw i wyposazenia

iacji Zawodowej i Ustawicznej

Oswiata i wychowanie

Licea ogolnoksztatcace - zadania whasne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Szkoty zawodowe - zadania wiasne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skfadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Os6b
Niepetnosprawnych

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli -

zadania wiasne

Wynagrodzenia osobowe pracownikdw
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Oséb
Niepetnosprawnych

Kwota
zmniejszenia

5

55 000
55 000

55 000

55 000
93 960

93 960

65 000
65 000

28 960
24 658

3726
576

148 960

Zatkgcznik nr 3

Kwota
zwiekszenia

6

55 000
55 000
46 500
44 000
2 500
8 500
8 500

93 960

93 960

93 960
68 602
24 658

700

148 960



Zakgcznik nr 4
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwigkszenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Tres¢ K.V\./Ota . !(wota .
zmniejszenia zwiekszenia
| 2 3 4 5 6
Starostwo 4 100 4 100
710 Dziatalno$¢ ustugowa 4 100 4 100
71095 Pozostata dziatnos¢ - zadania wtasne 4 100 4 100
4300 Zakup ustug pozostatych 4 100
4430 RoOzne opfaty i skiadki 4 100
Zespd Szkot Ponadpodstawowych w Biatej Rawskiej 80 000 80 000
801 Oswiata i wychowanie 80 000 80 000
80130 Szkoty zawodowe - zadania wiasne 80 000 80 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 50 000
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 55 000
4120 Skiadki na Fundusz Pracy oraz 25 000
Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Os6b
Niepetnosprawnych
4710 Whptaty na PPK finansowane przez 30 000
podmiot zatrudniajacy
Zespo Szkot - Centrum Edu cacji Zawodowej i Ustawicznej 6 000 6 000
w Rawie Mazowieckiej
801 Oswiata i wychowanie 6 000 6 000
80130 Szkoty zawodowe - zadania wiasne 6 000 6 000
4120 Skfadki na Fundusz Pracy oraz 6 000
Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Osob
N iepetnosprawnych
4710 Whptiaty na PPK finansowane 6 000
przez podmiot zatrudniajacy
Zespo Szkot Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej 10 852 10 852
801 Oswiata i wychowanie 10 852 10 852
80115 Technika - zadania wiasne 10 852 10 852
4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz 6 815
Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Os6b
Niepetnosprawnych
4300 Zakup ustug pozostatych 4 037
4430 Rdzne optaty i sktadki 4 037
4710 Whfaty na PPK finansowane 6815
przez podmiot zatrudniajacy
Zespol Placéwek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej 53 641 53 641
801 Oswiata i wychowanie 41 323 41 323
80102 Szkoty podstawowe specjalne - zadania 33709 33 709
wiasne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 27 802
4110 Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 25 809
4120 Skfadki na Fundusz Pracy oraz 7 900
Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Osob
Niepetnosprawnych
4710 Whpiaty na PPK finansowane 5 907
przez podmiot zatrudniajacy
80134 Szkoty zawodowe specjalne - zadania 7614 7614

wiasne



854
85403

85421

Razem:

4010
4110
4120

4110
4710

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Os6b
Niepetnosprawnych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne o$rodki szkolno-wychowawcze -

zadania wiasne

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Whpiaty na PPK finansowane

przez podmiot zatrudniajacy
Miodziezowe osrodki socjoterapii -
zadania wiasne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Osob
Niepetnosprawnych

7614

12 318

6318

6318

6 000

6 000

154 593

6 750
864

12 318

6318

6318

6 000

4 500
1 500

154 593



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawg o finansach publicznych Zarzad jest uprawniony do opracowania planéw
finansowych, poniewaz budzet Uchwalg Zarzadu Powiatu Rawskiego nr 336/2021 zostat zmieniony,
dokonuje sie zmiany planu. Dodatkowo dokonuje sie zmian w planie finansowym wydatkdéw
w szkotach i jednostkach o$wiatowo-wychowawczych powiatu rawskiego oraz w Starostwie.



